EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 311202/2025

OBJETO: Aquisição de Pneus e Peças para a manutenção da frota de veículos da Câmara Municipal
de Severiano Melo/RN

ORIGEM: Dispensa 040401/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Severiano Melo 08.392.821/0001-22

CONTRATADA(O): SIDNEY GOMES HOLANDA CAMPELO 14.057.655/0001-00

VALOR TOTAL: R$ 14.728,00

VIGÊNCIA: 31/12/2025 a 31/12/2026

ORIGEM DOS RECURSOS: 500 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339030 - Material de Consumo

DATA DA ASSINATURA: 31 de dezembro de 2025